
1/1

6 května, 2024

Geert Vanden Bossche očekává vlnu úmrtí v zemích s
vysokou mírou proočkovanosti (video)

necenzurovanapravda.cz/2024/05/geert-vanden-bossche-ocekava-vlnu-umrti-v-zemich-s-vysokou-mirou-
proockovanosti-video

Těm z vás, kdo se o tuto tematiku zajímáte, jistě netřeba belgického
vakcinologa a zásadního odpůrce mRNA injekcí představovat. Již
několikrát vyzval k ukončení jejich další aplikace, stejně tak
opakovaně upozornil na vlnu nadměrné úmrtnosti, která bude v
dalších letech následovat.

Vakcinolog Geert Vanden Bossche předpovídá vlnu hospitalizací a
vážných onemocnění pouze v zemích s vysokou mírou
proočkovanosti, řekl nedávno v rozhovoru s technologickým
podnikatelem Stevem Kirschem.

„Je toho ještě hodně před námi,“ zhodnotil Kirsch situaci. „Toto je
první dějství a nyní se musíme připravit na druhé dějství.“

Zeptal se Vanden Bosscheho, kolik mrtvých očekává. „Dvakrát tolik,
třikrát tolik?“

„To, co zažijeme, bude zcela bezprecedentní, pokud jde o rozsah
vlny nemocí a bohužel i úmrtí,“ řekl Vanden Bossche, vědec, který se
v minulosti zabýval vakcínami v Nadaci Billa a Melindy Gatesových.

Nepřekvapí ho, pokud bude populace v zemích s vysokou
proočkovaností zdecimována, a v některých populacích očekává
během několika let úmrtnost až 30-40 procent.

Ohodnoťte tento příspěvek!
[Celkem: 19 Průměrně: 5]

 
 

https://necenzurovanapravda.cz/2024/05/geert-vanden-bossche-ocekava-vlnu-umrti-v-zemich-s-vysokou-mirou-proockovanosti-video/
https://rumble.com/v415kyn-vsrf-live-106-dr.-geert-vanden-bossche-on-white-lung-pneumonia.html

